SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO 03

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/2022/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS MACAPÁ

CURSOS TÉCNICOS

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída

pela PORTARIA n° 145/2022 - GAB/RE/IFAP de 24 de janeiro de 2022 no uso de suas atribuições

legais, torna pública a chamada da estudante abaixo relacionada, a qual encontra-se como deferida no

Auxílio Creche, após a publicação da retificação nº 06 do Resultado final do Campus Macapá, Edital

06/2022/PROEN/IFAP e comunica que esta deverá encaminhar no período de 12 a 16  de maio de

2022, via e-mail, o termo de compromisso (ANEXO IV) e os dados bancários (cópia do extrato

bancário atualizado) e cópia do seu RG e CPF, para o e- mail do DAES

(daes.macapa@ifap.edu.br). Devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: Termo de

compromisso e dados bancários – Auxílio Creche.

Obs. Como dados bancários, serão aceitas contas correntes, contas poupanças (exceto Banco do

Brasil) e contas digitais.

AUXÍLIO CRECHE

DEFERIDOS

ORDEM NOME COMPLETO

2 JOSELINE LARISSA DE OLIVEIRA CASTRO

Macapá, 12 de maio de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 145/2022/GAB/RE/IFAP